
Associazione Sportiva Dilettantistica. “Il Gabbiano Napoli” 

A.S.D. IL GABBIANO NAPOLI 

Sede Legale:
Corso San Giovanni a Teduccio, 827  

80146  Napoli –  C.F. 94220780632   

Cel. 338.8585461 

In considerazione del numero degli iscritti la manifestazione viene accorpata 

nella sola sessione del sabato pomeriggio. Pertanto coloro che hanno necessità 

possono apportare cambiamenti alle proprie iscrizioni fino alle ore 21,00 di 

giovedì 3 giugno affinché venerdì mattina si possa pubblicare la start list, dopo 

tale pubblicazione non sarà possibile alcun cambiamento. 

TIMING 
12° TROFEO Il GABBIANO NAPOLI 

SABATO 5 GIUGNO 2021 

PARTE 1 
Ore 14:20 ACCESSO ALL’IMPIANTO 

Ore 14:30 RISCALDAMENTO 

Ore 15:00 INIZIO GARE 

50 farfalla Durata tempo stimato circa 10 minuti 

50 dorso Durata tempo stimato circa 10 minuti 

50 rana Durata tempo stimato circa 10 minuti 

50 stile libero Durata tempo stimato circa 15 minuti 

PARTE 2 
Ore 15:35 ACCESSO ALL’IMPIANTO 

Ore 15:45 RISCALDAMENTO 

Ore 16:15 INIZIO GARE 

200 farfalla  Durata tempo stimato circa 5 minuti 

200 rana  Durata tempo stimato circa 10 minuti 

200 stile libero Durata tempo stimato circa 40 minuti 

PARTE 3 
Ore 17:00 ACCESSO ALL’IMPIANTO 

Ore 17:10 RISCALDAMENTO 

Ore 17:40 INIZIO GARE 

100 dorso Durata tempo stimato circa 5 minuti 

100 farfalla  Durata tempo stimato circa 5 minuti 

200 misti Durata tempo stimato circa 10 minuti 

100 rana Durata tempo stimato circa 5 minuti 

100 stile libero Durata tempo stimato circa 10 minuti 

200 dorso Durata tempo stimato circa 10 minuti 

Termine manifestazione ore 18,30 

Premiazione Società  ore 18,45 



Associazione Sportiva Dilettantistica. “Il Gabbiano Napoli” 

 

 

N.B. 

Si ricorda a tutti gli iscritti: 

 di seguire tutte le procedure emergenza covid come esposto nel bando gara 

 di rispettare gli orari del TIMING come illustrato sopra 

 di presentarsi alla chiamata atleti in orario in quanto non saranno concessi 

recuperi 

 di liberare il piano vasca dopo la propria gara, senza sostare sugli spalti o 

negli spogliatoi 

 di ritirare la propria medaglia alla reception uscendo dagli spogliatoi 

 di rispettare il distanziamento e l’utilizzo della mascherina in tutti gli 

spostamenti 
 

 

          

 

Napoli, 2 giugno 2021. 

 
 
         

     

 
  



START LIST U20
12° TROFEO IL GABBIANO NAPOLI

------------------------

Pagina 1

TUCCILLO VINCENZO 2002 50 FA M 00.40.00

MATRULLO LETIZIA 2004 CENTRO ESTER VILLAGE 50 SL F 00.41.00
TUCCILLO VINCENZO 2002 50 SL M 00.30.00
CAPORALE VINCENZO 2002 50 SL M 00.25.00

CAPORALE VINCENZO 2002 200 FA M 02.35.00

MOLISSO FRANCESCO PIO 2006 828574 100 DO M 01.24.00

DI DOMENICO MATTEO 2002 894042 100 FA M 01.10.00

SALVATI FRANCESCO PIO 2004 956764 100 RA M 01.30.00
PETRONE RICCARDO MARIA 2006 809674 100 RA M 01.23.00
PIROZZI ALESSANDRO 2003 979962 100 RA M 01.23.00

MANNO GIULIANO 2003 828894 100 SL M 01.07.00
CAPORALE GIANLUCA 2004 956854 100 SL M 01.03.00
PIROZZI SIMONE 2005 956855 100 SL M 01.03.00
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5/6 Giugno 2021

12° Trofeo Il Gabbiano Napoli

FINCONI asd Il Gabbiano Napoli

Vasca : 25Supermasters

Ordini di Partenza

Sabato 5 Giugno 
Riscaldamento ore 14,30 inizio gare ore 15,00

Gara   1       50 farfalla      

1 MOSCA  DOMENICO      1938 C.S.Portici asd      1'14"10Master 80M

2 MARZULLO  SALVATORE      1967 ASD RN Flegrea      1'00"00Master 50M

3 ORLANDO  IVANA      1973 Il Gabbiano Napoli asd    1'00"00Master 45F

4 FAZZARI  FRANCESCO MARIA      1955 Il Gabbiano Napoli asd    0'55"00Master 65M

5 BUONANNO  ROBERTO      1956 Circolo Nautico Posillipo 0'50"00Master 65M

6 PERES  SALVATORE      1961 C.S.Portici asd      0'50"00Master 60M

7 De Luca  FRANCESCA      1972 Il Gabbiano Napoli asd    0'50"00Master 45F

8 FIORE  MONICA      1972 Il Gabbiano Napoli asd 0'50"00Master 45F

9 COZZOLINO  CLAUDIO      1954 Il Gabbiano Napoli asd 0'45"00Master 65M

10 Ferruzzi  MARCO      1980 Il Gabbiano Napoli asd 0'41"00Master 40M

11 DI PALMA  GUIDO      1966 Il Gabbiano Napoli asd 0'40"00Master 55M

12 ARDOVINO  ANTONIO      1968 Peppe Lamberti N.C. asd      0'40"00Master 50M

13 SCOGNAMIGLIO  ILARIA ELISA      1998 Il Gabbiano Napoli asd      0'40"00Under 25F

14 SANTOSPIRITO  VINCENZO DARIO  1998 Volturno S.C. asd      0'40"00Under 25M

15 RENNA  MARCO      1965 Circolo Nautico Posillipo     0'39"00Master 55M

16 COPPOLA  MASSIMO      1958 Sintesi ssd      0'38"90Master 60M

17 Arienzo  Giovanni      1964 Associazione Centro Ester Ente 0'38"00Master 55M

18 ACONE  PIERPAOLO      1976 Circolo Nautico Posillipo     0'38"00Master 45M

19 STRIANESE  ANTONIO      1989 Sintesi ssd      0'38"00Master 30M

20 AVALLONE  MAURIZIO      1964 Circolo Canottieri Napoli     0'37"00Master 55M

21 BRUNO  CLAUDIO      1968 Il Gabbiano Napoli asd      0'37"00Master 50M

22 SODANO  FERDINANDO      1969 San Mauro ssd      0'36"00Master 50M

23 ABETE  VITTORIO      1980 C.S.Portici asd      0'35"81Master 40M

24 SORRENTINO  MAURIZIO      1984 Sintesi ssd      0'35"10Master 35M

25 CONTE  ROBERTO      1970 Circolo Nautico Posillipo     0'35"00Master 50M

26 PARISI  ANTONIO      1984 Il Gabbiano Napoli asd      0'35"00Master 35M

27 Ambrosio  Valeriano      1989 Olimpia Sport Village ssd     0'35"00Master 30M

28 BOTTONE  ALESSANDRO      1992 Il Gabbiano Napoli asd      0'35"00Master 25M

29 TARANTINO  MARIARCA      1994 Il Gabbiano Napoli asd      0'35"00Master 25F

30 Arcella  Fabio      1976 Magma ssd      0'34"00Master 45M

31 LE GROTTAGLIE  MANUELA      1979 Il Gabbiano Napoli asd 0'34"00Master 40F

32 AUTRU'  PIETRO      1982 Il Gabbiano Napoli asd 0'34"00Master 35M

33 DI MARTINO  AMERIGO      1982 Il Gabbiano Napoli asd 0'34"00Master 35M

34 SCARPATI  MATTEO      1991 Nantes Club Vomero      0'34"00Master 30M

35 OTTAIANO  MICHELANGELO      1997 Il Gabbiano Napoli asd    0'34"00Under 25M

36 BISOGNO  ALFONSO      1987 Sintesi ssd      0'33"02Master 30M

37 CICATIELLO  MARCO      1986 Circolo Nautico Posillipo 0'33"00Master 35M

38 ESPOSITO  FRANCESCO      1989 Il Gabbiano Napoli asd    0'33"00Master 30M

39 SORRENTINO  DAVIDE      1980 Play Off ssd      0'30"00Master 40M
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5/6 Giugno 2021

12° Trofeo Il Gabbiano Napoli

FINCONI asd Il Gabbiano Napoli

Vasca : 25Supermasters

Ordini di Partenza

Gara   1          50 farfalla         

40 VENDOLA  UMBERTO                   1994 Quadrifoglio Sporting Center a 0'29"92Master 25M

41 CAPALDO  GUGLIELMO                 1988 C.S.Portici asd               0'29"60Master 30M

42 AMABILE  EMILIO                    1988 Olimpia Sport Village ssd     0'29"00Master 30M

43 GIARDINO  GERARDO                  1989 Olimpia Sport Village ssd     0'29"00Master 30M

44 SORIANO  DOMENICO                  1998 Quadrifoglio Sporting Center a 0'29"00Under 25M

45 VIVO  CARMINE                      1997 Il Gabbiano Napoli asd        0'26"00Under 25M

46 Scognamiglio  MATTEO               1999 Centro Ester Village ssd      0'26"00Under 25M

         50 dorso         Gara   2

1 PERES  SALVATORE                   1961 C.S.Portici asd               2'50"00Master 60M

2 SALVATI  VIRGINIA MICHELA          1966 Olimpia Sport Village ssd     1'15"00Master 55F

3 Narciso  FLORIANA                  1969 Associazione Centro Ester Ente 1'10"00Master 50F

4 DONADIO  ANNAMARIA                 1967 Olimpia Sport Village ssd     1'05"00Master 50F

5 MAROTTA  GENNARO                   1952 Il Gabbiano Napoli asd        1'00"00Master 65M

6 VISCARDI  GELSOMINA                1957 Il Gabbiano Napoli asd        1'00"00Master 60F

7 SCARPA  PAOLA                      1969 Il Gabbiano Napoli asd        1'00"00Master 50F

8 AVINO  DAVIDE                      1981 Il Gabbiano Napoli asd        1'00"00Master 40M

9 BENFIDI  CLORINDA                  1973 La Seneta ssd                 0'53"12Master 45F

10 COLUCCI  MONICA                    1986 San Mauro ssd                 0'52"69Master 35F

11 GASPARINI  STEFANO                 1947 Il Gabbiano Napoli asd        0'50"00Master 70M

12 IZZO  ANTONIETTA                   1966 Il Gabbiano Napoli asd        0'50"00Master 55F

13 De Luca  FRANCESCA                 1972 Il Gabbiano Napoli asd        0'50"00Master 45F

14 ALLEONATO  ANDREA                  1977 Il Gabbiano Napoli asd        0'50"00Master 40M

15 ESPOSITO  EZIA                     1978 Il Gabbiano Napoli asd        0'50"00Master 40F

16 Viscione  WALTER                   1989 Associazione Centro Ester Ente 0'50"00Master 30M

17 Fimiani  ANTONIO                   1966 Il Gabbiano Napoli asd        0'45"00Master 55M

18 SARNACCHIARO  GIACOMO              1970 Il Gabbiano Napoli asd        0'45"00Master 50M

19 ESPOSITO  SALVATORE                1976 Il Gabbiano Napoli asd        0'45"00Master 45M

20 COZZOLINO  FRANCESCA               1991 Il Gabbiano Napoli asd        0'45"00Master 30F

21 Arienzo  Giovanni                  1964 Associazione Centro Ester Ente 0'44"00Master 55M

22 MANOCCHIO  DANIELE                 2001 Il Gabbiano Napoli asd        0'44"00Under 25M

23 BRUNO  CLAUDIO                     1968 Il Gabbiano Napoli asd        0'43"00Master 50M

24 RINALDI  ROBERTO                   1982 Peppe Lamberti N.C. asd       0'43"00Master 35M

25 VISCARDI  RAFFAELE                 1962 Il Gabbiano Napoli asd        0'42"00Master 55M

26 PAPA  STEFANO                      1986 Circolo Nautico Posillipo     0'42"00Master 35M

27 AVARO  SALVATORE                   1975 Olimpia Sport Village ssd     0'41"00Master 45M

28 VADALA'  FRANCESCO                 1993 Il Gabbiano Napoli asd        0'41"00Master 25M

29 FEO  LUCIANO                       1965 Olimpia Sport Village ssd     0'40"00Master 55M

30 ESPOSITO  ANTONIO                  1992 Il Gabbiano Napoli asd        0'40"00Master 25M
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12° Trofeo Il Gabbiano Napoli

FINCONI asd Il Gabbiano Napoli

Vasca : 25Supermasters

Ordini di Partenza

Gara   2          50 dorso         

31 Mocerino  GIORGIO                  1977 Il Gabbiano Napoli asd        0'39"00Master 40M

32 PAPARO  MARIA SOFIA                1994 Circolo Nautico Posillipo     0'39"00Master 25F

33 Formisano  VALERIA                 1995 Centro Ester Village ssd      0'39"00Master 25F

34 TORRENTE  PAOLO                    1968 Il Gabbiano Napoli asd        0'38"00Master 50M

35 ESPOSITO  ANITA                    1988 Sintesi ssd                   0'35"38Master 30F

36 ESPOSITO  FRANCESCO                1989 Il Gabbiano Napoli asd        0'33"00Master 30M

37 MASCOLO  FRANCESCO                 1996 Play Off ssd                  0'31"00Master 25M

38 DE IULIO  MICHELE                  1993 Gym Sportmania Scafati ss     0'30"00Master 25M

39 PELUSO  ANTONIO                    1996 Quadrifoglio Sporting Center a 0'29"00Master 25M

         50 rana         Gara   3

1 SALVATI  VIRGINIA MICHELA          1966 Olimpia Sport Village ssd     1'15"00Master 55F

2 Narciso  FLORIANA                  1969 Associazione Centro Ester Ente 1'15"00Master 50F

3 GAUDIOSI  LUCA                     1970 Il Gabbiano Napoli asd        1'10"00Master 50M

4 LAURIA  MASSIMO                    1971 Il Gabbiano Napoli asd        1'10"00Master 50M

5 CAPRIOLI  BRUNO                    1942 Il Gabbiano Napoli asd        1'08"00Master 75M

6 ACONE  MATILDE                     1961 apd RN Campania Special Team  1'00"00Master 60F

7 ROMANO  LAURA                      1975 Circolo Nautico Posillipo     1'00"00Master 45F

8 RUSSO  CONCETTA                    1973 Il Gabbiano Napoli asd        0'59"00Master 45F

9 Ariano  ELENA                      1960 Il Gabbiano Napoli asd        0'55"00Master 60F

10 MANFREDONIA  FRANCESCO             1962 apd RN Campania Special Team  0'55"00Master 55M

11 DI PERNA  PASQUALE                 1971 Il Gabbiano Napoli asd        0'55"00Master 50M

12 FIORE  MONICA                      1972 Il Gabbiano Napoli asd        0'55"00Master 45F

13 COZZOLINO  ELEONORA                1993 Il Gabbiano Napoli asd        0'55"00Master 25F

14 Medio  Luigi                       1971 C.S.Portici asd               0'52"00Master 50M

15 D'AVINO  MARIO                     1975 Circolo Nautico Posillipo     0'52"00Master 45M

16 TERRACCIANO  FRANCESCO             1992 Il Gabbiano Napoli asd        0'52"00Master 25M

17 CAMARDELLA  VERA                   1952 Circolo Nautico Posillipo     0'50"00Master 65F

18 COZZOLINO  CLAUDIO                 1954 Il Gabbiano Napoli asd        0'50"00Master 65M

19 FAZZARI  FRANCESCO MARIA           1955 Il Gabbiano Napoli asd        0'50"00Master 65M

20 FEMIANO  SALVATORE                 1956 Centro Ester Village ssd      0'50"00Master 65M

21 DI PALMA  GUIDO                    1966 Il Gabbiano Napoli asd        0'50"00Master 55M

22 DE BENEDICTIS  FRANCESCO           1975 Il Gabbiano Napoli asd        0'50"00Master 45M

23 DE LUISE  MAURO                    1980 Il Gabbiano Napoli asd        0'50"00Master 40M

24 Vallone  Mariarosaria              1954 Asd Nuoto Master Brescia      0'48"00Master 65F

25 MORINO  MAURO                      1954 Nuoto Cavalleggeri asd        0'48"00Master 65M

26 Viscione  WALTER                   1989 Associazione Centro Ester Ente 0'48"00Master 30M

27 STRINO  RICCARDO                   1991 Circolo Nautico Posillipo     0'48"00Master 30M

28 VITIELLO  ANGELO                   1965 Il Gabbiano Napoli asd        0'46"00Master 55M
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12° Trofeo Il Gabbiano Napoli

FINCONI asd Il Gabbiano Napoli

Vasca : 25Supermasters

Ordini di Partenza

Gara   3          50 rana         

29 BUONO  FRANCESCO                   1966 C.S.Portici asd               0'46"00Master 55M

30 MORRA  FRANCESCO                   2000 Il Gabbiano Napoli asd        0'46"00Under 25M

31 LOMBARDI  MASSIMO                  1951 Circolo Canottieri Napoli     0'45"69Master 70M

32 IORIO  LUIGI                       1963 Il Gabbiano Napoli asd        0'45"00Master 55M

33 LAMBERTI  PAOLO                    1964 Circolo Nautico Posillipo     0'45"00Master 55M

34 COLETTA  PAOLO                     1968 Circolo Nautico Posillipo     0'45"00Master 50M

35 PADULA  GIANGIACOMO                1970 Circolo Nautico Posillipo     0'45"00Master 50M

36 TEMPONI  ARMANDO                   1971 Quadrifoglio Sporting Center a 0'45"00Master 50M

37 DE GENNARO  TANIA                  1987 San Mauro ssd                 0'45"00Master 30F

38 AVARO  SALVATORE                   1975 Olimpia Sport Village ssd     0'44"00Master 45M

39 AMODIO  ARTURO                     1976 Circolo Nautico Posillipo     0'44"00Master 45M

40 ESPOSITO  GIANLUCA                 1969 Il Gabbiano Napoli asd        0'42"00Master 50M

41 DE LUCA  MARIO                     1993 Centro Ester Village ssd      0'42"00Master 25M

42 Ambrosio  Valeriano                1989 Olimpia Sport Village ssd     0'41"00Master 30M

43 CUOFANO  FERDINANDO                1981 Sintesi ssd                   0'39"23Master 40M

44 RENDINE  GAETANO                   1982 Circolo Nautico Posillipo     0'38"00Master 35M

45 DE CLEMENTE  FABIO                 1984 Il Gabbiano Napoli asd        0'38"00Master 35M

46 TORTORELLA  MANUEL                 1971 Peppe Lamberti N.C. asd       0'36"00Master 50M

47 MADDALUNO  RAFFAELE                1985 Centro Ester Village ssd      0'35"00Master 35M

48 PASQUARIELLO  FABIO                1996 Il Gabbiano Napoli asd        0'34"00Master 25M

49 INNO  STEFANO                      1985 Olimpia Sport Village ssd     0'33"50Master 35M

         50 stile libero         Gara   4

1 VISCARDI  GELSOMINA                1957 Il Gabbiano Napoli asd        1'00"00Master 60F

2 ACONE  MATILDE                     1961 apd RN Campania Special Team  1'00"00Master 60F

3 GAUDIOSI  LUCA                     1970 Il Gabbiano Napoli asd        1'00"00Master 50M

4 LAURIA  MASSIMO                    1971 Il Gabbiano Napoli asd        1'00"00Master 50M

5 AVINO  DAVIDE                      1981 Il Gabbiano Napoli asd        1'00"00Master 40M

6 RUSSO  CONCETTA                    1973 Il Gabbiano Napoli asd        0'59"00Master 45F

7 CAPRIOLI  BRUNO                    1942 Il Gabbiano Napoli asd        0'55"00Master 75M

8 NAPOLANO  MARIA                    1969 Il Gabbiano Napoli asd        0'54"00Master 50F

9 DONADIO  ANNAMARIA                 1967 Olimpia Sport Village ssd     0'50"00Master 50F

10 SCARPA  PAOLA                      1969 Il Gabbiano Napoli asd        0'50"00Master 50F

11 DI PERNA  PASQUALE                 1971 Il Gabbiano Napoli asd        0'50"00Master 50M

12 ALLEONATO  ANDREA                  1977 Il Gabbiano Napoli asd        0'50"00Master 40M

13 ONESTO  NUNZIA                     1974 Il Gabbiano Napoli asd        0'47"00Master 45F

14 SALVATORE  LORETTA                 1970 Circolo Canottieri Napoli     0'46"04Master 50F

15 AMORE  SALVATORE                   1957 ASD RN Flegrea                0'45"00Master 60M

16 ESPOSITO  GENNARO                  1958 Il Gabbiano Napoli asd        0'45"00Master 60M
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12° Trofeo Il Gabbiano Napoli

FINCONI asd Il Gabbiano Napoli

Vasca : 25Supermasters

Ordini di Partenza

Gara   4          50 stile libero         

17 MANFERLOTTI  PAOLO                 1961 Il Gabbiano Napoli asd        0'45"00Master 60M

18 MANFREDONIA  FRANCESCO             1962 apd RN Campania Special Team  0'45"00Master 55M

19 ESPOSITO  EZIA                     1978 Il Gabbiano Napoli asd        0'45"00Master 40F

20 ROMANO  LAURA                      1975 Circolo Nautico Posillipo     0'44"00Master 45F

21 ARDOVINO  ANTONIO                  1968 Peppe Lamberti N.C. asd       0'42"00Master 50M

22 AVALLONE  FRANCESCA                1982 Il Gabbiano Napoli asd        0'42"00Master 35F

23 TERRACCIANO  FRANCESCO             1992 Il Gabbiano Napoli asd        0'42"00Master 25M

24 POLVERINO  EMILIA                  1968 San Mauro ssd                 0'41"82Master 50F

25 FEMIANO  SALVATORE                 1956 Centro Ester Village ssd      0'41"00Master 65M

26 D'AVINO  MARIO                     1975 Circolo Nautico Posillipo     0'41"00Master 45M

27 GASPARINI  STEFANO                 1947 Il Gabbiano Napoli asd        0'40"00Master 70M

28 DE MAIO  BRUNO                     1948 Circolo Nautico Posillipo     0'40"00Master 70M

29 BOCCIA  ANTONIO                    1956 C.S.Portici asd               0'40"00Master 65M

30 Fimiani  ANTONIO                   1966 Il Gabbiano Napoli asd        0'40"00Master 55M

31 COLETTA  PAOLO                     1968 Circolo Nautico Posillipo     0'40"00Master 50M

32 PADULA  GIANGIACOMO                1970 Circolo Nautico Posillipo     0'40"00Master 50M

33 DE BENEDICTIS  FRANCESCO           1975 Il Gabbiano Napoli asd        0'40"00Master 45M

34 CARCARINO  ALESSANDRO              1977 Il Gabbiano Napoli asd        0'40"00Master 40M

35 BUCCINO  FRANCESCA                 1996 Quadrifoglio Sporting Center a 0'40"00Master 25F

36 TUFOLO  FEDERICA                   1999 San Mauro ssd                 0'40"00Under 25F

37 D'AMBRA  DARIO                     1982 Il Gabbiano Napoli asd        0'39"00Master 35M

38 RINALDI  ROBERTO                   1982 Peppe Lamberti N.C. asd       0'39"00Master 35M

39 TUCCI  MARIA                       1977 San Mauro ssd                 0'38"56Master 40F

40 BUONO  FRANCESCO                   1966 C.S.Portici asd               0'38"00Master 55M

41 PELUSO  PIERFRANCESCO              1974 Il Gabbiano Napoli asd        0'38"00Master 45M

42 DE LUISE  MAURO                    1980 Il Gabbiano Napoli asd        0'38"00Master 40M

43 MORINO  MAURO                      1954 Nuoto Cavalleggeri asd        0'37"60Master 65M

44 VITIELLO  ANGELO                   1965 Il Gabbiano Napoli asd        0'37"00Master 55M

45 BUONANNO  ROBERTO                  1956 Circolo Nautico Posillipo     0'36"00Master 65M

46 SCOGNAMIGLIO  ILARIA ELISA         1998 Il Gabbiano Napoli asd        0'36"00Under 25F

47 MESOLELLA  PAOLO                   1985 Volturno S.C. asd             0'35"07Master 35M

48 IORIO  LUIGI                       1963 Il Gabbiano Napoli asd        0'35"00Master 55M

49 FEO  LUCIANO                       1965 Olimpia Sport Village ssd     0'35"00Master 55M

50 TEMPONI  ARMANDO                   1971 Quadrifoglio Sporting Center a 0'35"00Master 50M

51 Mocerino  GIORGIO                  1977 Il Gabbiano Napoli asd        0'35"00Master 40M

52 CARANGIO  PAOLA                    1984 Centro Ester Village ssd      0'35"00Master 35F

53 MILONE  FERNANDO                   1984 Il Gabbiano Napoli asd        0'35"00Master 35M

54 MANGONE  MARCO                     1985 Il Gabbiano Napoli asd        0'35"00Master 35M

55 BORRELLI  VINCENZO                 1993 Centro Ester Village ssd      0'35"00Master 25M

56 SANTOSPIRITO  VINCENZO DARIO       1998 Volturno S.C. asd             0'35"00Under 25M
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12° Trofeo Il Gabbiano Napoli

FINCONI asd Il Gabbiano Napoli

Vasca : 25Supermasters

Ordini di Partenza

Gara   4          50 stile libero         

57 DE PRISCO  GIUSEPPE                2001 Olimpia Sport Village ssd     0'35"00Under 25M

58 LAMBERTI  PAOLO                    1964 Circolo Nautico Posillipo     0'34"00Master 55M

59 TORRENTE  PAOLO                    1968 Il Gabbiano Napoli asd        0'34"00Master 50M

60 ESPOSITO  ANTONIO                  1992 Il Gabbiano Napoli asd        0'34"00Master 25M

61 CERRATO  FRANCESCA                 1996 Quadrifoglio Sporting Center a 0'34"00Master 25F

62 MARINO  MARIA                      1970 Centro Ester Village ssd      0'33"00Master 50F

63 Medio  Luigi                       1971 C.S.Portici asd               0'33"00Master 50M

64 RUSSO  RAFFAELE                    1973 Olimpia Sport Village ssd     0'33"00Master 45M

65 MORRA  FRANCESCO                   2000 Il Gabbiano Napoli asd        0'33"00Under 25M

66 MANOCCHIO  DANIELE                 2001 Il Gabbiano Napoli asd        0'33"00Under 25M

67 ACONE  PIERPAOLO                   1976 Circolo Nautico Posillipo     0'32"00Master 45M

68 CICATIELLO  MARCO                  1986 Circolo Nautico Posillipo     0'32"00Master 35M

69 BARBATO  ERMES                     1991 Il Gabbiano Napoli asd        0'32"00Master 30M

70 STRINO  RICCARDO                   1991 Circolo Nautico Posillipo     0'32"00Master 30M

71 DE LUCA  CLAUDIO                   1987 Il Gabbiano Napoli asd        0'31"70Master 30M

72 PISCICELLI  TERESA                 1996 Quadrifoglio Sporting Center a 0'31"37Master 25F

73 CONTE  ROBERTO                     1970 Circolo Nautico Posillipo     0'31"00Master 50M

74 CITRO  ANIELLO                     1979 Olimpia Sport Village ssd     0'31"00Master 40M

75 PARISI  ANTONIO                    1984 Il Gabbiano Napoli asd        0'31"00Master 35M

76 BRIGLIA  ALESSANDRO                1988 Il Gabbiano Napoli asd        0'31"00Master 30M

77 AMATO  RAFFAELE                    1989 Centro Ester Village ssd      0'31"00Master 30M

78 FEOLA  ALBERTO                     1970 Circolo Canottieri Napoli     0'30"90Master 50M

79 SODANO  FERDINANDO                 1969 San Mauro ssd                 0'30"00Master 50M

80 SARNACCHIARO  GIACOMO              1970 Il Gabbiano Napoli asd        0'30"00Master 50M

81 PAPA  STEFANO                      1986 Circolo Nautico Posillipo     0'30"00Master 35M

82 DE LUCA  MARIO                     1993 Centro Ester Village ssd      0'30"00Master 25M

83 DI FIORE  ANNA                     1999 Il Gabbiano Napoli asd        0'30"00Under 25F

84 BISOGNO  ALFONSO                   1987 Sintesi ssd                   0'29"99Master 30M

85 Forquet  Eraldo                    1965 Circolo Canottieri Napoli     0'29"70Master 55M

86 MADDALUNO  RAFFAELE                1985 Centro Ester Village ssd      0'29"00Master 35M

87 RENDINE  GAETANO                   1982 Circolo Nautico Posillipo     0'28"00Master 35M

88 FUSCO  ANTONIO                     1964 Nantes Club Vomero            0'27"50Master 55M

89 Arcella  Fabio                     1976 Magma ssd                     0'27"00Master 45M

90 ABETE  ADRIANO                     1993 Quadrifoglio Sporting Center a 0'27"00Master 25M

91 AMABILE  EMILIO                    1988 Olimpia Sport Village ssd     0'26"00Master 30M

92 GIARDINO  GERARDO                  1989 Olimpia Sport Village ssd     0'26"00Master 30M

93 Scognamiglio  MATTEO               1999 Centro Ester Village ssd      0'25"50Under 25M

94 DE IULIO  MICHELE                  1993 Gym Sportmania Scafati ss     0'25"00Master 25M

95 DE IULIO  VINCENZO                 1995 Gym Sportmania Scafati ss     0'24"00Master 25M
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5/6 Giugno 2021

12° Trofeo Il Gabbiano Napoli

FINCONI asd Il Gabbiano Napoli

Vasca : 25Supermasters

Ordini di Partenza

Sabato 5 Giugno 
Riscaldamento ore 15,45 inizio gare ore 16,15

Gara   5          200 farfalla         

1 PALUMBO  GIUSEPPE                  1968 C.S.Portici asd               3'30"00Master 50M

2 ABETE  VITTORIO                    1980 C.S.Portici asd               3'30"00Master 40M

3 VANO  IVANO                        1991 Il Gabbiano Napoli asd        2'40"00Master 30M

4 SORRENTINO  DAVIDE                 1980 Play Off ssd                  2'35"00Master 40M

5 Ambrosio  Arcangelo                1994 Idea Sport S.S.Dilett.Arl     2'20"00Master 25M

         200 rana         Gara   6

1 CAMARDELLA  VERA                   1952 Circolo Nautico Posillipo     4'05"00Master 65F

2 DE GENNARO  TANIA                  1987 San Mauro ssd                 3'52"69Master 30F

3 NUNZIATA  MONICA                   1979 Il Gabbiano Napoli asd        3'40"00Master 40F

4 PAPARO  MARIA SOFIA                1994 Circolo Nautico Posillipo     3'35"00Master 25F

5 PALUMBO  GIUSEPPE                  1968 C.S.Portici asd               3'25"00Master 50M

6 ESPOSITO  ANITA                    1988 Sintesi ssd                   3'12"12Master 30F

7 ALEMAGNA  PAOLO                    1984 Peppe Lamberti N.C. asd       3'05"00Master 35M

8 LAURENZA  ALBA                     1998 Quadrifoglio Sporting Center a 2'45"76Under 25F

9 INNO  STEFANO                      1985 Olimpia Sport Village ssd     2'45"00Master 35M

         200 stile libero         Gara   7

1 MOSCA  DOMENICO                    1938 C.S.Portici asd               4'41"64Master 80M

2 NAPOLANO  MARIA                    1969 Il Gabbiano Napoli asd        4'10"00Master 50F

3 ONESTO  NUNZIA                     1974 Il Gabbiano Napoli asd        4'00"00Master 45F

4 CARCARINO  ALESSANDRO              1977 Il Gabbiano Napoli asd        4'00"00Master 40M

5 COZZOLINO  ELEONORA                1993 Il Gabbiano Napoli asd        4'00"00Master 25F

6 IZZO  ANTONIETTA                   1966 Il Gabbiano Napoli asd        3'55"00Master 55F

7 SATARIANO  CARLO                   1967 San Mauro ssd                 3'35"54Master 50M

8 AMORE  SALVATORE                   1957 ASD RN Flegrea                3'30"00Master 60M

9 MANFERLOTTI  PAOLO                 1961 Il Gabbiano Napoli asd        3'30"00Master 60M

10 POLVERINO  EMILIA                  1968 San Mauro ssd                 3'30"00Master 50F

11 FAELLA  SIMONA                     1975 Il Gabbiano Napoli asd        3'30"00Master 45F

12 NUNZIATA  MONICA                   1979 Il Gabbiano Napoli asd        3'30"00Master 40F

13 LIGUORO  ROSA                      1979 Il Gabbiano Napoli asd        3'30"00Master 40F

14 COLUCCI  MONICA                    1986 San Mauro ssd                 3'22"04Master 35F

15 TUCCI  MARIA                       1977 San Mauro ssd                 3'20"61Master 40F

16 MARZULLO  SALVATORE                1967 ASD RN Flegrea                3'20"00Master 50M

17 ORLANDO  IVANA                     1973 Il Gabbiano Napoli asd        3'20"00Master 45F

18 AVALLONE  FRANCESCA                1982 Il Gabbiano Napoli asd        3'16"00Master 35F

19 BOCCIA  ANTONIO                    1956 C.S.Portici asd               3'10"00Master 65M
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5/6 Giugno 2021

12° Trofeo Il Gabbiano Napoli

FINCONI asd Il Gabbiano Napoli

Vasca : 25Supermasters

Ordini di Partenza

Gara   7          200 stile libero         

20 FERRENTINO  ALBA                   1968 Ecumano Space Pool & Fitness s 3'10"00Master 50F

21 D'AMBRA  DARIO                     1982 Il Gabbiano Napoli asd        3'10"00Master 35M

22 VADALA'  FRANCESCO                 1993 Il Gabbiano Napoli asd        3'10"00Master 25M

23 MILONE  FERNANDO                   1984 Il Gabbiano Napoli asd        3'08"00Master 35M

24 STRIANESE  ANTONIO                 1989 Sintesi ssd                   3'04"95Master 30M

25 BENFIDI  CLORINDA                  1973 La Seneta ssd                 3'04"85Master 45F

26 COPPOLA  MASSIMO                   1958 Sintesi ssd                   3'00"03Master 60M

27 MESOLELLA  PAOLO                   1985 Volturno S.C. asd             3'00"00Master 35M

28 GRANATO  ELISABETTA                1996 Magma ssd                     3'00"00Master 25F

29 DE PRISCO  GIUSEPPE                2001 Olimpia Sport Village ssd     3'00"00Under 25M

30 TUFOLO  FEDERICA                   1999 San Mauro ssd                 2'58"00Under 25F

31 CANCELLO  GENNARO                  1969 San Mauro ssd                 2'57"23Master 50M

32 RUSSO  RAFFAELE                    1973 Olimpia Sport Village ssd     2'50"00Master 45M

33 COZZOLINO  FRANCESCA               1991 Il Gabbiano Napoli asd        2'50"00Master 30F

34 MANGONE  MARCO                     1985 Il Gabbiano Napoli asd        2'45"00Master 35M

35 FAELLA  VALERIA                    1980 Il Gabbiano Napoli asd        2'40"00Master 40F

36 AUTRU'  PIETRO                     1982 Il Gabbiano Napoli asd        2'40"00Master 35M

37 PALERMO  DARIO                     1985 Il Gabbiano Napoli asd        2'40"00Master 35M

38 DE LUCA  CLAUDIO                   1987 Il Gabbiano Napoli asd        2'40"00Master 30M

39 BARBATO  ERMES                     1991 Il Gabbiano Napoli asd        2'40"00Master 30M

40 OTTAIANO  FEDERICA                 1993 Il Gabbiano Napoli asd        2'40"00Master 25F

41 DESMARAIS  CATHERINE MARIE FRANCINE 1980 Circolo Nautico Posillipo     2'36"00Master 40F

42 AVALLONE  MAURIZIO                 1964 Circolo Canottieri Napoli     2'35"00Master 55M

43 FEOLA  ALBERTO                     1970 Circolo Canottieri Napoli     2'35"00Master 50M

44 DI MARTINO  AMERIGO                1982 Il Gabbiano Napoli asd        2'35"00Master 35M

45 DE CLEMENTE  FABIO                 1984 Il Gabbiano Napoli asd        2'35"00Master 35M

46 BRIGLIA  ALESSANDRO                1988 Il Gabbiano Napoli asd        2'35"00Master 30M

47 BOTTONE  ALESSANDRO                1992 Il Gabbiano Napoli asd        2'35"00Master 25M

48 CITRO  ANIELLO                     1979 Olimpia Sport Village ssd     2'33"00Master 40M

49 SORRENTINO  MAURIZIO               1984 Sintesi ssd                   2'32"75Master 35M

50 MELIA  CLAUDIO                     1974 Il Gabbiano Napoli asd        2'30"00Master 45M

51 IODICE  VIVIANA                    1997 Centro Ester Village ssd      2'30"00Under 25F

52 NATALE  ALESSANDRO                 1981 Il Gabbiano Napoli asd        2'26"00Master 40M

53 CUOFANO  FERDINANDO                1981 Sintesi ssd                   2'24"85Master 40M

54 SCARPATI  MATTEO                   1991 Nantes Club Vomero            2'20"00Master 30M

55 NAPPO  LUCA                        1998 Il Gabbiano Napoli asd        2'20"00Under 25M

56 DI MASE  GIUSEPPE                  1992 Il Gabbiano Napoli asd        2'19"00Master 25M

57 FUSCO  ANTONIO                     1964 Nantes Club Vomero            2'18"00Master 55M

58 ABETE  ADRIANO                     1993 Quadrifoglio Sporting Center a 2'15"00Master 25M

59 VENDOLA  UMBERTO                   1994 Quadrifoglio Sporting Center a 2'15"00Master 25M

03/06/2021 21:29:45 Pagina 8Frediano Palazzi - Gestione manifestazioni nuoto Master



5/6 Giugno 2021

12° Trofeo Il Gabbiano Napoli

FINCONI asd Il Gabbiano Napoli

Vasca : 25Supermasters

Ordini di Partenza

Gara   7          200 stile libero         

60 SORIANO  DOMENICO                  1998 Quadrifoglio Sporting Center a 2'15"00Under 25M

61 PELUSO  ANTONIO                    1996 Quadrifoglio Sporting Center a 2'14"00Master 25M

62 BORRELLI  GIORGIO                  1991 Il Gabbiano Napoli asd        2'02"00Master 30M

63 Carpentieri  Mariano               1985 Quadrifoglio Sporting Center a 2'00"00Master 35M
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5/6 Giugno 2021

12° Trofeo Il Gabbiano Napoli

FINCONI asd Il Gabbiano Napoli

Vasca : 25Supermasters

Ordini di Partenza

Sabato 5 Giugno 
Riscaldamento ore 17,10 inizio gare ore 17,40

Gara   8          100 dorso         

1 MAROTTA  GENNARO                   1952 Il Gabbiano Napoli asd        2'45"00Master 65M

2 PARENTE  FILIPPO                   1954 Olimpia Sport Village ssd     2'30"00Master 65M

3 SORIA  VERONICA                    1974 Circolo Nautico Posillipo     2'30"00Master 45F

4 VINNO  GIACOMO                     1984 Il Gabbiano Napoli asd        2'20"00Master 35M

5 SENATORE  VINCENZO                 1978 Olimpia Sport Village ssd     2'00"00Master 40M

6 OTTONE  RAFFAELE                   1986 Gym Sportmania Scafati ss     2'00"00Master 35M

7 PELUSO  PIERFRANCESCO              1974 Il Gabbiano Napoli asd        1'50"00Master 45M

8 Formisano  VALERIA                 1995 Centro Ester Village ssd      1'22"00Master 25F

9 LISI  CLAUDIO                      1970 C.S.Portici asd               1'15"00Master 50M

10 RANIERI  PAOLO                     1978 Il Gabbiano Napoli asd        1'15"00Master 40M

11 ESPOSITO  SIMONA                   1994 Sintesi ssd                   1'09"99Master 25F

         100 farfalla         Gara   9

1 De Gregorio  DANIELA               1967 Il Gabbiano Napoli asd        1'40"00Master 50F

2 FAELLA  VALERIA                    1980 Il Gabbiano Napoli asd        1'30"00Master 40F

3 NAPPO  LUCA                        1998 Il Gabbiano Napoli asd        1'10"00Under 25M

4 Carpentieri  Mariano               1985 Quadrifoglio Sporting Center a 1'01"00Master 35M

5 Ambrosio  Arcangelo                1994 Idea Sport S.S.Dilett.Arl     1'00"00Master 25M

6 VIVO  CARMINE                      1997 Il Gabbiano Napoli asd        0'59"00Under 25M

         200 misti         Gara   10

1 RENNA  MARCO                       1965 Circolo Nautico Posillipo     3'30"00Master 55M

2 Ferruzzi  MARCO                    1980 Il Gabbiano Napoli asd        3'30"00Master 40M

3 LE GROTTAGLIE  MANUELA             1979 Il Gabbiano Napoli asd        3'00"00Master 40F

4 ALEMAGNA  PAOLO                    1984 Peppe Lamberti N.C. asd       2'47"00Master 35M

5 DI MASE  GIUSEPPE                  1992 Il Gabbiano Napoli asd        2'46"00Master 25M

6 LISI  CLAUDIO                      1970 C.S.Portici asd               2'45"00Master 50M

7 VANO  IVANO                        1991 Il Gabbiano Napoli asd        2'20"00Master 30M

8 BORRELLI  GIORGIO                  1991 Il Gabbiano Napoli asd        2'16"00Master 30M

         100 rana         Gara   11

1 VITIELLO  ALFONSO                  1950 Gym Sportmania Scafati ss     2'57"94Master 70M

2 Ariano  ELENA                      1960 Il Gabbiano Napoli asd        2'15"00Master 60F

3 CASTIELLO  CARMINE                 1980 Il Gabbiano Napoli asd        1'50"00Master 40M

4 Vallone  Mariarosaria              1954 Asd Nuoto Master Brescia      1'48"00Master 65F

5 AMODIO  ARTURO                     1976 Circolo Nautico Posillipo     1'43"00Master 45M
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5/6 Giugno 2021

12° Trofeo Il Gabbiano Napoli

FINCONI asd Il Gabbiano Napoli

Vasca : 25Supermasters

Ordini di Partenza

Gara   11          100 rana         

6 LOMBARDI  MASSIMO                  1951 Circolo Canottieri Napoli     1'41"20Master 70M

7 ESPOSITO  GIANLUCA                 1969 Il Gabbiano Napoli asd        1'40"00Master 50M

8 TORTORELLA  MANUEL                 1971 Peppe Lamberti N.C. asd       1'25"00Master 50M

9 CAPALDO  GUGLIELMO                 1988 C.S.Portici asd               1'19"00Master 30M

10 PASQUARIELLO  FABIO                1996 Il Gabbiano Napoli asd        1'15"00Master 25M

         100 stile libero         Gara   12

1 SORIA  VERONICA                    1974 Circolo Nautico Posillipo     2'00"00Master 45F

2 SALVATORE  LORETTA                 1970 Circolo Canottieri Napoli     1'50"00Master 50F

3 VINNO  GIACOMO                     1984 Il Gabbiano Napoli asd        1'50"00Master 35M

4 ESPOSITO  GENNARO                  1958 Il Gabbiano Napoli asd        1'40"00Master 60M

5 SATARIANO  CARLO                   1967 San Mauro ssd                 1'35"00Master 50M

6 CASTIELLO  CARMINE                 1980 Il Gabbiano Napoli asd        1'35"00Master 40M

7 FAELLA  SIMONA                     1975 Il Gabbiano Napoli asd        1'33"00Master 45F

8 DE MAIO  BRUNO                     1948 Circolo Nautico Posillipo     1'30"00Master 70M

9 SENATORE  VINCENZO                 1978 Olimpia Sport Village ssd     1'30"00Master 40M

10 LIGUORO  ROSA                      1979 Il Gabbiano Napoli asd        1'30"00Master 40F

11 OTTONE  RAFFAELE                   1986 Gym Sportmania Scafati ss     1'30"00Master 35M

12 ESPOSITO  SALVATORE                1976 Il Gabbiano Napoli asd        1'20"00Master 45M

13 GRANATO  ELISABETTA                1996 Magma ssd                     1'18"09Master 25F

14 CANCELLO  GENNARO                  1969 San Mauro ssd                 1'16"19Master 50M

15 MARINO  MARIA                      1970 Centro Ester Village ssd      1'15"00Master 50F

16 AMATO  RAFFAELE                    1989 Centro Ester Village ssd      1'15"00Master 30M

17 BORRELLI  VINCENZO                 1993 Centro Ester Village ssd      1'15"00Master 25M

18 DESMARAIS  CATHERINE MARIE FRANCINE 1980 Circolo Nautico Posillipo     1'12"00Master 40F

19 IODICE  VIVIANA                    1997 Centro Ester Village ssd      1'12"00Under 25F

20 PALERMO  DARIO                     1985 Il Gabbiano Napoli asd        1'10"00Master 35M

21 OTTAIANO  FEDERICA                 1993 Il Gabbiano Napoli asd        1'10"00Master 25F

22 MELIA  CLAUDIO                     1974 Il Gabbiano Napoli asd        1'09"00Master 45M

23 TARANTINO  MARIARCA                1994 Il Gabbiano Napoli asd        1'08"00Master 25F

24 DI FIORE  ANNA                     1999 Il Gabbiano Napoli asd        1'08"00Under 25F

25 Forquet  Eraldo                    1965 Circolo Canottieri Napoli     1'07"00Master 55M

26 NATALE  ALESSANDRO                 1981 Il Gabbiano Napoli asd        1'07"00Master 40M

27 OTTAIANO  MICHELANGELO             1997 Il Gabbiano Napoli asd        1'04"00Under 25M

28 ESPOSITO  SIMONA                   1994 Sintesi ssd                   1'02"03Master 25F

29 DE IULIO  VINCENZO                 1995 Gym Sportmania Scafati ss     0'52"87Master 25M
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12° Trofeo Il Gabbiano Napoli

FINCONI asd Il Gabbiano Napoli

Vasca : 25Supermasters

Ordini di Partenza

Gara   13          200 dorso         

1 PARENTE  FILIPPO                   1954 Olimpia Sport Village ssd     6'00"00Master 65M

2 VITIELLO  ALFONSO                  1950 Gym Sportmania Scafati ss     5'47"32Master 70M

3 De Gregorio  DANIELA               1967 Il Gabbiano Napoli asd        3'50"00Master 50F

4 VISCARDI  RAFFAELE                 1962 Il Gabbiano Napoli asd        3'40"00Master 55M

5 FERRENTINO  ALBA                   1968 Ecumano Space Pool & Fitness s 3'36"78Master 50F

6 RANIERI  PAOLO                     1978 Il Gabbiano Napoli asd        2'55"00Master 40M

7 MASCOLO  FRANCESCO                 1996 Play Off ssd                  2'37"00Master 25M
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